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Karteropus K-1m
Mecro|Crapt. | @ammmust, Umst l'on |Coopr. Teppuropus Kiy6 JIngHeIi TpeHep 1-as1 monbITKA 2-asi IONBITKA Jlyamas
HOMED |y4aCTHUKA POXI. | 3BaHUE BpeMSI‘]_HTp.‘ Pes-tat BpeMH‘H_[Tp.‘ Pe3-taT | moNbITKA
1 74 Diirens [1aBen 1990 wMcmx  MockBa CJIIOLIOP "XneOHrKoBO" C.A.Hatanbuu 99.38 4 103.38 97.69 0 97.69 97.69
2 69 TI'ybenko Hukura 1994  wmc Caepaut. 0071. MBOY 10/ "CAKOCIHIOP I'so3neBa O.B., Kacumos A.1O. 104.48 104 208.48100.07 2 102.07 102.07
"ypaj.[euﬂ
63 Xwusoapos Cranmcima 1980  mc TromeHCK. 00i1. LCITI TO IMayroB M.H., TokmakoB C.A. 104.93 104.93106.34 0 106.34 104.93
4 66 Kopmaues [lenuc 1991  wmc C.-ITetepd. KOP Nel, c/k "3nams" JlrorBrHCKMIT B.I1. 107.78 0  107.78103.50 2 105.50 105.50
5 67 Hoponun EBrenumii 1989  wMmc Caeput. 0071. MBOY 10/ "CAKOCHIOP I'so3neBa O.B., Kacumos A.10. 106.10 0 106.10103.08 50 153.08 106.10
"ypaj.[euﬂ
6 64 TIpoxepun Aptém 1992  kmc pect. Anraii CAIOLIOP, CAKOTyp C.A. Boxakos, H.A. Kosznos, C.®. 108.23 0 108.23100.77 6 106.77 106.77
MutexuH
7 73  Areenko Muxauin 1984 wMc MockBa CJIOLIOP "XneOHrkoBO" Jlaseko A.E. 108.98 0 108.98108.58 0 108.58 108.58
8 65 Henoromun Anekcarnp 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.1O. Pss6ukos, 107.43 4 111.43106.86 2 108.86 108.86
Bpounuie, XabapoBckuii Kpaid, M.M.Henoroaux
HCAM "TI'panp"
9 70 Ilanuu Bsiuecnas 1993  kmc pecir. bamkoprocran CIAIOCIII o rpedne, ['YOP Eroposa B.II.,Bonkos 107.07 2 109.07107.17 2 109.17 109.07
r.bpoHHHUITET H.C.,Crnoruna 10.B.,Ps6ouxos JI.1O
10 60 Ilum Aptém 1992  kmc TromeHCK. 00i1. OCIIOCIIOP, CAIOCILOP Ne2  M.H.IlayroB, C.A.TokmakoB 109.75 0 109.75113.56 0 113.56 109.75
11 72 1llabGakua Muxann 1983 wmc MockBa CIOIIOP "Xe6HnkoBO" Jlazeko A.E. 111.56 0 111.56119.64 0 119.64 111.56
12 52 Ywrumue Anekcanap 1973 mc C.-ITetepd. IIBCM o BBC JlrorBrHCKMIT B.I1. 116.45 0 116.45113.49 0 11349 113.49
13 71 I1llabanoB Makcrm 1994 kMc  MockBa JIOCIII "Craprak" Kazannes U.B., Konosa E.C. 113.74 0 113.74112.78 2 11478 113.74
14 54 Wuxun Huxura 1997 &Mc  MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuxos A.H. 112,53 2 114.53116.56 4 120.56 114.53
"[IpeoOparkeHCKUit"
15 50 Ka3zannes Hukura 1996  kmc XMAO-IOI'PA BY LCII CKIO, MBOY I0/] Urnaros O.B., banamos E.A., 128.01 54 182.01116.06 0 116.06 116.06

CHAIOCIIIOP r. HuxHeBapTOBCK,
I'YOP r. Bpornwuist
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Ps6ukos J1.10., Cnoruna 10.B.

. © Bce npaBa 3anuIieHsl.




16 58 Jlapumos Bsaecnas 1990 kmc  Ilepmckwii kp. MOY [0/ JHOCIIOP Ne6 E.B.BacunseBa, O.JI.OmemnkoBa 11330 6 119.30115.34 2 11734 117.34
17 27 Enxanos ['eopruit 1994 1 Cesepnast Ocetnst (Anannsi) Brnanukaskas [Ixop6aru B.C., L{xoBpebos C.3. 122.39 54 176.39117.88 0 117.88 117.88
18 62 TpudonoB Aptém 1985 kmMc  Mocksa AxBapuyMm Kazanmes 11.B. 125.89 0 125.89118.68 0 118.68 118.68
19 35 Maiimucros Cepreit 1997 1 C.-ITetepd. IIBCM o BBC Jleonos M.O. 118.66 2 120.66115.96 4 11996 119.96
20 57 T onuapoB Anekceit 1986 kmMc  Mocksa CK Tpu Cruxun CaMOCTOSTEIIEHO 122.82 4 126.82118.09 2 120.09 120.09
21 51 Cene3néB Muxann 1967 wmc MockoBckast o0J1. OCK 121.29 0 121.29120.67 6 126.67 121.29
22 30 Boxrtomun Cepreif 1990 kMc  ApxaHrenbckas o0 LICIT "ITomopse" AmocoBa E.A. Mensmennn B.JI. 118.42 4 122.42130.36 6 13636 122.42
23 42 Jlerun Jlenuc 1995 &vc  Csepmi. o0 MBOY O I'opCIOTyp I'Boznesa O.B., Canranos C.B. 125.02 2 127.02121.33 2 12333 123.33
24 28 Ucromun Augpeit 1992 kmc  C.-Iletepd. IIBCM o BBC CMmupHOB A.A. 121.68 2 123.68129.76 52 181.76 123.68
25 46 Uo6parumoB PaBnis 1995 kmc  pecn. bamkoprocran CAIOCIII no rpebie Eroposa B.II., Bormkos H.C. 12438 6 130.38122.57 2 12457 12457
26 36 Keba IlaBen 1995 kmc  KpacHospck. kp. CAIOCHIOP "3nopoBsrit Mup", Ko3zsipesa T.A. 122.89 2 124.89125.21 129.21 124.89

CKT'AY "Akanemus JeTHUX BUIOB

cnopra", KYTOP
27 39 HkaeB Xa30n 1994 1 Cesepnast Ocetnst (Ananns) Brnanukaskas [Ixop6aru B.C., L{xoBpe6oB C.3. 134.68 6 140.68123.15 2 125.15 125.15
28 24  MuxaiinoB Makcum 1994 1 C.-ITetepd. IIBCM o BBC Bumnsikos M. A. 14043 2 142.43124.06 2 126.06 126.06
29 38 Pomamkwn [Imutpuit 1968  wmc MockBa CK JIK Kask CaMOCTOSTEIIEHO 13522 6 141.22126.48 0 12648 126.48
30 26 VBanoB Muxaun 1997 1 C.-ITetepd. KOP Jleonos M.O. 124.54 2 126.54127.59 4  131.59 126.54
31 47 JlazapeB Anexcanzp 1996 kmMc  Mocksa MI'®CO, I'bOY ATAuM [Tnatonosa E.H. 12724 6 133.24123.49 4 12749 127.49

"[IpeodpakeHckuit", "Jletn Oenoit

BOJBI"
32 32 Torones JImutpuit 1996 kvc  Csepmi. o0 MBOY IO I'opCIOTyp I'Boznesa O.B., Canranos C.B. 123.65 4 127.65132.17 108 240.17 127.65
33 53  bBykpunckuit Cepreii 1986 1 MockBa AxBapupym 130.42 52 182.42126.27 2 128.27 128.27
34 22 CoboneB Anexcanap 1984 kmc  C.-Iletepd. I'K "Cmaprax" Oummmos B/ 12790 4 131.90124.39 6 130.39 130.39
35 48 TIlanmbBeneB ApteMm 1982 1 MockBa JlemuoB 1 k0o Hemunos B.I1O. 130.22 2 132.22131.63 2 133.63 132.22
36 16 ®enopoB Esrenmit 1994 1 ApxaHrenbcKas 0. MBOY 0/ AHOCII Ne3, r. AwmocoBa E.A., Mensmenna BJI.  133.16 54 187.16130.86 2 13286 132.86

ApXaHTeJbCK
37 25 T'ypuumeB Mapar 1994 1 Cesepnast Ocetnst (Anannsi) Brnanukaskas Ixop6aru B.C., [IxoBpe6os C.3. 130.74 6  136.74133.02 8 141.02 136.74
38 49 Tpudonos Hukomait 1962 1 Mocksa ArenrcTBo Benrposa 13777 0 137.77143.15 6 149.15 137.77
39 17 MunbkoB Makcum 1977 1 C.-ITetepd. I'K Cnaprax Oummmos B/ 176.68 6  182.68137.90 2 13990 139.90
BK 15 Inmxo Aptem 1995 1 Benapycs CAIOLIOP JlaBpenkmit A.A. 14393 0 143.93156.76 2 158.76 143.93
40 33 Kucues Mypar 1991 1 Cesepnast Ocetnst (Anannsi) Brnanukaskas [Ixop6aru B.C., L{xoBpeboB C.3. 135.14 10 145.14142.32 4 14632 145.14
41 55 TIlomobpseB Anekceit 1978 1 SIpocnaBckast o0 r. [lepecnaBnb-3anecckuit H/®un143.24 2 14524 145.24
42 20 JlsmkoB Bragmmup 1981 1 Mocksa CK Tpu Cruxun Pomamxun J1.B. 157.79 2 159.79150.39 0 150.39 150.39
43 21 CaBunkuii Anekcanap 1998 2 ApxaHrenbckast o0, MBOY O AFOCII Ne3, AmocoBa E.A., Menbmienud B.JI. 14459 8  152.59149.25 4 15325 152.59

"BoaHuk"
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44 13  BenskoB Anekceii 1998 1 C.-Iletepo. IBCM mo BBC Jleonos M.O. 151.62 4 155.62146.09 8 154.09 154.09
BK 9  [lumxo Poman 1994 xmc  Bemapycs CAIOLIOP JlaBpenkmit A.A. 216.16 6 222.16154.96 2 156.96 156.96
45 8  Upanos Cepreit 1972 1 MockBa ArentctBo Benrposa Kapnamma C.O. 171.24 56  227.24151.76 6 157.76 157.76
46 29 Torwmuaes ["eopruii 1995 1 Ceepnas Ocerust (Amanus) BiamikaBka3 [Ixop6aru B.C., [IxoBpeboB C.3. 154.35 6 160.35161.86 8 169.86 160.35
47 31 Kapnmammn Cepreii 1969 kMc  MockBa ArentctBo Benrposa CaMOCTOSITEIIEHO 168.23 50 218.23161.24 0 161.24 161.24
48 11  Beromkun Cepreit 1984 &vc  Csepmi. o0 MOY J0O/ T'opCHOTyp Canranos C.B., 'Bo3nea O.B. 157.19 6 163.19 H/Crapr 163.19
49 43 TlanTeneeB Muxann 1955 1 Mocksa AxBapuyMm Kazanmes 11.B. 189.50 4 193.50159.34 4 16334 163.34
50 14 UzromoB Uropb 1998 1 SpocnaBckast 0011 CIIOCIIIOP Ne6, r. SpocnaBib Cokomnos 10.C., Illaxosa B.M. 186.95 56 242.95159.74 4 163.74 163.74
51 44  ToroBueB AHapeil 1980 1 Mocksa CK Tpu Cruxun Ilonuapos A.A., Pomamkun JI.B.  172.74 6  178.74167.66 106 273.66 178.74
52 37 ®enopos Jmutpuit 1977 1 MockBa CK Tpu Cruxun lonuapoB A.A., Pomamkun /I.B.  178.17 4 182.17 H/®wn 182.17
53 34 Muxaiinos MBan 1974 1 MockoBckast 001. r. Pamenckoe, PKT CaMOCTOSITEIILHO 207.41 102 309.41198.91 4 20291 20291
54 59 IllmakoB AnekcaHp 1993 kvc  Csepmi. o0 MBOY 10/ "CAKOCHIOP I'so3neBa O.B. Kacumos A.1O. 110.36 250 360.36121.99 102 223.99 223.99
"Ypaner"
55 18 KpyrnoB Muxann 1999 1 SpocnaBckast o0 CAIOCIIOP Ne6, r. SIpocnaBib Coxkornos 10.C., IllaxoBa B.M. 227.93 106  333.93226.16 52 278.16 278.16
56 12 Top6aués Bnamucmas 1999 1 MockoBckast 001. r. Pamenckoe, PKT Muxaiinos 1.B. 305.47 2 307.47309.47 110 419.47 307.47
57 6 IlapumoB Anekcangp 1998 2 XMAO-IOT'PA BY LICII CKIO, MAOY O0/1 Jenucenko O.B. 217.24 260 477.24237.42 158 39542 395.42
JOOUII "ens¢pun", r. Cypryr
58 7 YmaxkoB Kupmn 1997 2 XMAO-IOT'PA BY LICIT CKIO, MAOY 10/ Kynarun C.A. H/®un253.04 204 457.04 457.04
JOOUIT "ens¢pun", r. Cypryr
56 KamemkoB Bmagumup 1994  xvc  Ceepmi. o0 MBOY 10/ "CAKOCHIOP I'so3neBa O.B., Kacumos A.10. H/Crapr H/Crapr  999.00
"Ypaner"
45 MHraaroB Dmyapn 1982 wmc XMAO-IOT'PA BY LICIICKIO, MBOYJ1O/1 Banamos E.A. H/Crapr H/Crapr  999.00
CAIOCIIOP, r. HixkaeBapTOBCK
23 IIxoBpeboB JlaBung 1994 1 Ceepnas Ocerust (Ananust) BiamikaBka3 [Ixop6aru B.C., [IxoBpebos C.3. H/Crapr H/Crapr  999.00
40 Powmwm IlaBen 1994 kMc  MockBa CIOIIOP "Xe6HnkoBo" Kazannes U.B. H/Crapr H/Crapr  999.00
41 T'poroB Anekcauap 1975 1 MockBa CK JIK Kask Pomamkun J[.B. H/Crapr H/Crapr  999.00
61 IllepenoB Huxomaii 1993 kMc  MockBa CAIOCIIIOP "Xe6HrkoBo" Kazannes U.B. H/Crapr H/Crapr  999.00
10 AoGaeB Pycman 1994 1 Cesepnast Ocetnst (Anannsi) Brnanukaskas [Ixop6aru B.C., LixoBpe6os C.3. H/Crapr H/Craptr  999.00
68 BockoboitaukoB Erop 1986  mc MockBa CIOILIOP "Xe6HrkoBO" Jlazeko A.E. H/Crapr H/Crapr  999.00
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Karteropus C-2m
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Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunelit TpeHep 1-as nomneITKa 2-as IONBITKA Jlyuamas
HOMED |y4aCTHUKA POXKI. | 3BaHUE BpeMH‘H_[Tp.‘ Pes-tat BpeMSI‘]_HTp.‘ Pe3-taT | moNbITKa
1 93  KysnenoB Muxawni 1985 3mc Caeput. 0071. MBOY 10/ "CAKOCIHIOP I'so3neBa O.B. 113.33 2 115.33109.22 0 109.22 109.22
Jlaprono [Imurpuit 1985 3mc "Ypanen", Hopropojckas 061., AY
LCIT
2 92  UYynpun Anexcavap 1989  mMc pectr. Anraii CJIOLIOP, 'AT'Y, MockoBcKas C.A. Boxako, C.®. Mutexud 11499 0 114.99112.72 0 112.72 112.72
Tumomrenckuii Cepreit 1990 mc 0071 C.®., UBanoB A.B.
3 91 CycnoB Anekceit 1991 wmc MockBa MI'®CO Makxapos JI.1O., [Tonses JI.H. 116.56 0 116.56113.23 0 11323 113.23
Kpomep Anexcannp 1991 MC
4 89 AcanacreB Anekceit 1989  mc C.-ITetrepd. LIOIT, KOP Nel, c/k "3nams" JlrorBrHCKMIT B.I1. 11486 2 116.86115.45 0 11545 11545
Cenbkun CTaHuUCIaB 1988  mMc
5 90 VYmakoB Aptem 1990 wmc MockBa CIOILIOP "Xe6HrKoBO" Mamym C.I1., JTazpko A.E. 11433 2 116.33119.04 0 119.04 116.33
VYiakoB AHTOH 1990 wMc
6 82  AsanoB JImutpuii ['oBep 1995  kmc  Ilepmckwii kp. MOY 0 AOCHIOP Ne6, 'YOP 10.B.Cnoruna, E.B.Bacunbesa, 117.63 2 119.63118.42 2 12042 119.63
Erop 1994 KMC r.bponHuIB! JL.IO. PsbuxoB
7 88 Koanwkos IlaBen 1994  kmc MockBa MI'®CO Makxapos JI.1O., I[Tonses JI.H. 120.60 0 120.60121.71 2 123.71 120.60
BormanoB Aprém 1995
KMC
8 87 Ilomos Anexkceit 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, H.B.Ko63eBa, 121.07 0 121.07128.31 0 128.31 121.07
Boiinanosuu Bagum 1995 KMC Bpounnuel, PocroBckas 001., Ps6ukos J1.10.
CIIOIIOP No29
9 83 CremnanoB Poman 1994  wmc peci. bamkoprocran CIIOCIII mo rpebne Eroposa B.II., Bomkos H.C. 129.37 2 131.37122.65 0 122.65 122.65
TaitnypoB Unbst 1994 MC
10 81 bazunr Kupumn 1986 wMmc Caeput. 00:1. MBOY 10/ "CAKOCHIOP Kacumos A.1O., I'so3neBa O.B. 123.84 4 127.84127.28 50 177.28 127.84
BankoB AnTOH 1985 MC "Vpaner"
11 79 Ipayxua Muxawmn 1990 kMc  pecn. bamkoprocran CIIOCIII mo rpebne Eroposa B.II., Borkos H.C. 143.47 54 197.47127.20 2 12920 129.20
[anrapees [lenuc 1989
KMC
12 78  xnsapyk Hukonait 1996  kmc MockoBckast 001. I'YOP r. Bponnwer, PKT 10.B. Cnoruna, JI.1O. Pss6ukos, 131.70 2 133.70134.59 4 138.59 133.70
Muxaiinos Urops 1996 N.b.Muxaiinos
KMC
13 76 bammakoB Anekcanap 1996  kmc C.-Iletepo. IIBCM o BBC, CIITOP Nel CmupaoB A.A., Hurnane A.B. 134.73 2 136.73136.53 0 136.53 136.53
Cupus Bsraecnas 1996
KMC
14 80 TI'pemnos Unbst Cneswn 1992  kmc  KpacHosipek. kp. CHAIOLIOP «310poBeiit MUpY, I'pezioBa H.B. 137.63 0 137.63134.89 2 136.89 136.89
IlaBen 1992 CKTI'AY «Akanemus JIETHUX BHIOB
KMC cnopray», Epmak , KI'TIY
15 84 Mansuk Makcum 1995 &vmc  XMAO-IOT'PA BY LICIICKIO, MBOY IO/ Hrnaros O.B., Banamos E.A. 14426 0 144.26139.47 2 14147 141.47
Cadur Dayapn 1995  wMmc CHAIOCIIIOP, r. HimkHEeBapTOBCK




16 75 Hwurmarymua Makcum 1996 1 1 XMAO-IOT'PA BY LICIICKIO, MBOY 1O/ Urnaro 2.B., banamos E.A. H/®un146.27 58 204.27 204.27
Hurmarynua Muxamn = 1997 CAIOCIIOP, r. HixkaeBapTOBCK
86 duatoB Makcum 1992 kMc  MockBa MI'®CO [onsier JI.H., Makapog JI.1O. H/Crapr H/Crapr  999.00
KombiToB Anekceit 1991 KMC
85 Hoeukos Cremnan 1989 wmc MockBa CIOIIOP "Xe6HrkoBO" Harameun C.A., Jla3sko A.E. H/Crapr H/Crapr  999.00
Oo6pasnoB Makcum 1987 wmc
77 llepenoB Huxomaii 1993 kMc  MockBa CHAIOCIIIOP "Xe6HnkoBo" Kazannes U.B. H/Crapr H/Crapr  999.00
Pomm ITaBen 1994  kMmc
Kareropus K-1x
Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunelit TpeHep 1-as momeITKa 2-asl IONBITKA Jlyamas
HOMED [y4aCTHHKA poXa. | 3BaHUC BpeMg‘]_HTp.‘ Pes-Tar BpeMg‘]_HTp.‘ Pe3-Tar | ITOMBITKa
1 136 XapuroHoBa Mapta 1984  mc C.-Ilerepd. HIBCM no BBC, IIMK "Omumn"  T'epuwmii C.E.,MBanosa H.C. 111.43 0 111.43109.60 2 111.60 111.43
2 135 TlepoBa AnekcaHpa 1982 wMcmx  MockBa CIOILIOP "Xe6HnkoBo" E.C. Konoga, I1.B.Kazannien 113.77 2 115.77112.26 0 11226 112.26
3 132 Myxraneesa [Tomra 1991 mc KpacHostpck. kp. CAIOCHIOP "3nopoBsrit Mup", Ko3zsipesa T.A., Cnoruna 10.B. 120.36 52 172.36119.85 123.85 123.85
KYTOP, "AbaTax"
4 133 CononmoBuukoBa Enena 1992  mc KpacHosipck. kp. CAIOCIIOP "3mopoBsrii Mup", Cnoruna 10.B., Ps6ukos JI1.1O., 128.20 52  180.20123.97 2 12597 12597
CKT'AY "Axanemus netHux BunoB  KossipeBa T.A.. CononoBHHKOBa
criopta”, I'YOP r.BpoHHUIIE! 3.B.
5 134 Tlepoa Exatepuna 1985 wmcMk  Mocksa CAIOLIOP "Xne6HnKoBo" E.C. Konoga, 11.B.Ka3anues 126.52 0 126.52117.99 102 219.99 126.52
6 128 Topoxosa [lomuHa 1995 kmc  Ilepmckwmii kp. MOY 0 AKOCHIOP Ne6, 'YOP Crnoruna FO.B., BacunseBa E.B., 13834 0  138.34131.12 0 131.12 131.12
r.BporHmIE! Ps6ukos JI.1O.
7 126 T'pedenek Ceernana 1995  kmc C.-Iletepo. IIIBCM o BBC, CIITOP Ne 1, Ieprmii C.E., Bumasikos NLA. 132.83 0 132.83141.97 0 141.97 132.83
IMMK "Omumrr", "Kasikep.py"
8 158 TIlnmaronoBa Enena 1985 wMc MockBa "Jletn Genoii BoabI" CaMOCTOSITEIILHO 138.48 6 144.48133.04 0 133.04 133.04
9 127 Cwmupsaosa [Tonmuaa 1995 «&vc  C.-Tlerepb. CIIOLIOP "Crpena", CIITOP Nel CwmuproB A.A., Yurnane A.B. 127.34 6 133.34131.63 4 135.63 133.34
10 123 CokonoBa Exarepraa 1989 xmc  pecn. Bamxkoprocran CAIOCIII no rpebie B.I1.Eroposa, H.C.Bonkos 13426 0 134.26144.22 0 14422 134.26
11 130 Jlsgmea Anekcanmpa 1987  xmc  MockBa CAIOIIOP "Xne6HnKoBo" Jla3pko A.E. 13123 4 135.23 H/Crapr 135.23
12 115 AwmocoBa Exatepuna 1990 kmc  Apxanrembckas o0 LICIT "Tomopse" AwmocoBa E.A. Mensmennn B.JI. 138.89 10  148.89136.43 0 13643 136.43
13 121 Mlecrak Mapus 1992 xvMc  XMAO-IOT'PA BY LICIT CKIO, MAOY 10/ C.A.Kynarux 138.67 8 146.67139.64 0 139.64 139.64
JOOUII "ens¢pun", r. Cypryr
14 131 Tankwna YiesHa 1992  wmcmk  [lepmcknit kp. IBCM r. Ilepms, T'YOP 1. 10.B.Cnornna, E.B.BacunseBa 139.61 4 143.61137.55 4 141.55 141.55
Bbponnuib
15 129 MaxkapoBa Anrca 1993  kmMc  Mocksa CAIOIIOP "Xne6HnkoBo" Maxkapos JI.1O. 150.43 6  156.43136.02 142.02 142.02
16 117 [epersiako Hatambs 1996 &vMc  XMAO-IOT'PA BY LICIT CKIO, MOY LIT Kynarun C.A. 185.05 106  291.05141.19 4 145.19 145.19
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17 125 Huxonbckas Mapust 1995 kmc  MockBa MI'®CO, I'bOY ATAuM ITnatonosa E.H. 145.65 4 149.65154.70 54 208.70 149.65
"IIpeodpaxkerckuit", YOP Ne2,
"Iletn Genoii BoabI"

18 118 JlapuonoBa Kcenust 1996  kmc ApxaHrenbckast o0, Benas Boxga, LICII "TTomopoc" Amocosa E.A., Menbpmrenna B.JI.  152.08 2 154.08164.54 6 170.54 154.08

19 109 TlomsrxoBa Hatambs 1996 1 KpacHostpck. kp. KYTOP, CAYOCIIOP "3mopossrit  Spomesckuii E.B. 14990 58 207.90142.65 12 154.65 154.65
MI/Ip", "EpMaK"

20 108 TI'puroppeBa TaresHa 1994 1 C.-ITetepd. IBCM no BBC, "Omumr", Bummnsikos U.A., MBanosa H.C. 147.73 8 155.73183.08 2 185.08 155.73
"Kasikep.py"

21 124 Pomamkuna Exarepuna 1974 xmc  Mocksa CK JIK Kask Pomamkun J[.B. 154.67 2 156.67173.11 4 177.11 156.67

22 104 BoxTtomuna Upuna 1998 1 ApxaHrenbcKas 0. MBOY A0 AKOCII Ne3, AwmocoBa E.A., Messmmmana BJI. 181.30 14 195.30157.28 4 161.28 161.28
"BoaHuk"

23 110 HosuxoBa Enena 1992 1 C.-ITetep0., pecn. Anrait IIBCM mo BBC CMmupHOB A.A. 160.64 52 212.64160.49 2 16249 162.49

24 107 aiimyposa [Japes 2000 1 pecn. bamkoprocran CAIOCIII no rpebie Eroposa B.II., Bomkos H.C. 17592 8 183.92188.23 0 188.23 183.92

25 112 Wnsroxuna [lonmaa 1999 1 [Mepmcknit kp. MAOY A04 AOCHIOP no Bacuneesa E.B., Unproxun A. 186.45 64 250.45172.16 12 184.16 184.16
rpeOHBIM BHAAM CIIOpTa

26 105 Kuszesa Mapust 1978 1 MockBa Jemunos u Ko Jemunos B.1O. 195.39 4 199.39199.93 8 20793 199.39

27 120 MapaxoBckas AHHa 1978 1 MockBa ArentctBo Benrposa Kapnamma C.O. 306.08 8 314.08189.65 12 201.65 201.65

28 111 Benoesa Apuna 1997 1 Cesepnast Ocetnst (Anmannsi) Brnanukaskas [Ixop6aru B.C., LixoBpe6oB C.3. 179.49 158 337.49145.65 58 203.65 203.65

29 103 IlycrempHHKOBa 1977 xmc  C.-Iletepd. Kasikep Bumasikos M. A. 25775 56 313.75219.45 6 22545 225.45

Exarepuna

30 96 Cenuenko EmmzaBera 1985 2 C.-ITetepd. I'K Cnaprax Oummmos B/ 230.83 54 284.83229.00 12 241.00 241.00

31 106 TIlemkoBa Banepus 1998 2 [epmcknit kp. MAOY A04 AOCHIOP no Omenkosa O.JI. 233.81 8 241.81233.65 308 541.65 241.81
rpeOHBIM BHAAM CIIOpTa

32 95 Koznosckas Hagexxma 1989 2 C.-ITetepd. I'K Cnaprax Oummmos B/ 214.01 62 276.01235.76 14  249.76 249.76

33 116 Kpsuioa Kcenust 1997 2 MockBa MI'®CO, 'bOY ATAuM ITnatonosa E.H. 214.04 106  320.04214.73 52 266.73 266.73
«[IpeobpaxeHckuit», «/letn Oemoit
BOZIBI»

34 102 UrnartseBa Mapus 1998 1 C.-ITetepd. IBCM o BBC, I[IMK "Omumn",  Bummsxos U.A., VBanosa H.C. 168.18 108  276.18 H/®un 276.18
"kasikep.py"

35 113 YysunoBa Exarepuna 1997 2 MockBa MI'®CO, 'OV, AT IuM Te3uxkos A.H. 188.81 106 294.81193.86 154 347.86 294.81
«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2

36 122 Wmxwunosa Mpuna 1978 1 MockBa JleMHI0B ¥ KOMITaAHHS Jlemunos B. 190.64 150 340.64165.02 256 421.02 340.64

37 94 Muna3oBa Ancy 1998 2 pecn. bamkoproctan CAIOCIII no rpebie Bonxos H.C., Eroposa B.I1. 242.38 350 592.38245.63 100 345.63 345.63

38 100 KpacuukoBa Eprenns 1985 1 C.-Iletepo. Kaskep Bumasiko UL A. H/®un203.24 254 45724 457.24

39 98 3amomsHeBa Bepormka 1997 2 C.-ITetepd. IIBCM mno BBC Borauesa 10.5. 216.43 404  620.43217.10 352 569.10 569.10

99 Koxkopesa Ekatepura 1997 1 MockoBckast o0J1. PKT Muxaiinons 1.b. H/Crapr H/Craptr  999.00
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114 Cewmennoa Mapus 1996 2 MockBa MI'®CO, 'OV, AT uM Te3uxos A.H. H/®un H/Crapr  999.00
«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2
Kareropus C-1m
Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunblit TpeHep 1-as momeITKa 2-ast IONBITKA Jlyumas
HOMED |y4aCTHHKA pOXI. | 3BaHUE BpeMSI‘]_HTp.‘ Pe3-tar BpeMH‘H_[Tp.‘ Pe3-taT | mombITKa
1 185 JlumaTtoB Anekcanap 1981 wMc MockoBckas 0071. I'BY MO «1JIBC», CaHkT- WBanoB A.B., Psbukos JI.1O. 104.06 2 106.06101.57 0 101.57 101.57
[erepOypr, LIBCM no BBC
2 182 Catiduen Pycian 1991  wmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.10.Ps6ukos, 105.86 0 105.86108.42 0 10842 105.86
Bponnwuier, [Tepmckuii kp., MOY E.B. Pacniyruna
A0 JHOCIIOP Ne6
3 180 Cerkun Kuprur 1993  wmc pect. Anraii CAIOLIOP, CAKOTyp Koznos H.A., MenoBmukos JI.B.,, 106.25 0 106.25107.80 0 107.80 106.25
Boxaxos C.A., Munexu
4 184 UBaHoB Jleonun 1985 wMc C.-Iletepo. CIAIOLIOP "Crpena" WBanos A.B. 106.63 0 106.63109.32 56 165.32 106.63
5 181 Hosukos Crenan 1989 wmc MockBa CIOILIOP "Xe6HnkoBo" C.A.Haraneun 108.30 0 108.30113.36 0 113.36 108.30
6 183 O6pa3uoB Makcum 1987 wmc Mocksa CAIOIIOP "Xne6HnKoBo" Jlaspko A.E. 106.71 2 108.71107.88 4 111.88 108.71
7 174 Tyrapes Urops 1992 kMc  pecm. Anrait CAIOLIOP. CAKOTyp H.A. Koznos, C.A. Boxakos, C.®. 111.57 2 113.57108.76 0 108.76 108.76
Munexun
8 178 MyxraneeB Muxann 1990 wmc KpacHostpck. kp. CAIOCHIOP "3nopoBsrit Mup", Ko3zsipesa T.A. 109.18 2 111.18107.66 50 157.66 111.18
CKT'AY "Akajemus J1eTHUX BUIOB
criopta", KI'TTY
9 164 Cuerupes FOpwii 1995 kmc  Csepmr. o0 MBOY 10/ "CAIOCLIOP I'BozneBa O.B., Kacumos A.1O. 112.71 0 112.71160.99 150 310.99 112.71
"Ypanen", MBOY 1Ol I'opCIOTyp
10 175 Inmko Anexceit 1991  wmc C.-ITetepd. IIIBCM 1o BBC, KOP Nel I'epumii C.E. 112.68 4 116.68113.06 0 113.06 113.06
11 176 OBumHHHEKOB AnekcaHnpl1994  kmc ITepMmckwuit kp. MOY 0 AOCHIOP Ne6, 'YOP BacunseBa E.B., O.B. Cnotuna, 11390 2 115.90128.24 52 180.24 115.90
r.BporHmIE! JL.IO. PsibuxoB
12 168 Penu Marseii 1992  kmc  KpacHospck. Kp. CAIOCHIOP "3nopoBsrit Mup", T.A.Ko3sipeBa 115.05 4 119.05122.30 0 12230 119.05
CKT'AY "Akanemus JeTHUX BUIOB
cnopra", KYTOP
13 137 Diirens [TaBen 1990 wMmcmx  MockBa CIOILIOP "Xe6HrKoBO" Haramsun C.A. 115.38 4 119.38122.62 56 178.62 119.38
14 179 Honrux BceBonon 1993  kmc MockBa MI'®CO IlItabxuu B.J., Hataneun C.A. 118.07 2 120.07118.04 4  122.04 120.07
15 160 TwumakoB Jmurpuit 1985 mc C.-ITetepd. "kasikep.py" WBanosa H.C. 116.28 4 120.28124.61 0 12461 120.28
16 163 CwmmpnoB [laBen 1995 kmc  C.-Iletepd. I'y10 IBCM no BBC, CIITOP ~ CmupHoB A.A., Ynrnmua A.B 119.11 2 121.11132.99 2 13499 121.11
Nel
17 171 Jlapuonos Jmutpuit 1985 3mc  Caepmr. o0 MBOY A0/ "CAIOCLIOP I'Bo3nmeBa O.B. 12264 0 122.64 H/Crapr 122.64
"Ypanen", Hosropopckas o6m., AY
LCI
18 173 T'epacumos MBan 1995 kmMc  Mocksa MI'®CO Tabkwx B. /. 12146 2 123.46135.68 6 141.68 123.46
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19 172 Henoromuu Anekcarap 1995  xmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.1O. Ps6ukos, 122.67 2 124.67123.84 0 123.84 123.84
Bponnuie, XabapoBckuid Kpaid, M.M.Henoroaux
HCAM "TI'panp"
20 169 Ilomos Asekceit 1995  kmc MockoBckas 00:1., Pocrock. I'BY MO "LIJIBC", TYOP . 10.B.Cnoruna, JI.10.Ps6ukos, 151.98 8 159.98121.95 2 123.95 123095
00u1. Bpounnwuer, Pocrosckas o01., H.B.Ko63eBa
CAIOLIOP Ne29
21 161 Bomnoxa Poman 1992 kmc  C.-Iletepd. KOP Nel JlrorBrHCKMIT B.I1. 12554 6 131.54122.76 2 12476 124.76
22 143 Huxonaes Huxura 1993  kmc  C.-Iletepd. KOP-1 JlrorBrHCKMIT B.I1. 129.28 12 141.28123.68 2 125.68 125.68
23 159 Bopmos Buxrop 1991 kmc  Csepmr. o0 MBOY 10/ "CAIOCILIOP I'BozneBa O.B., Kacumos A.1O. 13582 4 139.82126.47 0 12647 126.47
"ypaj.[euﬂ
24 146 KoueeB Muxamni 1995 1 pectr. Anraii CJIIOLIOP Boxakos C.A., Munexun C.®D., 143.80 52 195.80123.42 4 12742 12742
Koznos H.A.
25 157 Mausimes Poman 1996 1 KpacHostpck. kp. KYTOP, CAYOCIIOP "3mopossrit  I'perznosa H.B. 122.56 6 128.56130.85 4 13485 128.56
MI/Ip", "EpMaK"
26 162 Boiinamosuy Bagum 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.10.Ps6ukos, 130.30 54 184.30126.57 2 128.57 128.57
Bponnwuer, PocroBckas 001., H.B.Ko63eBa
CAIOMIIOP Ne29
27 170 AzanoB [IMutpwuit 1995 kmc  Ilepmcknii kp. MOY A0/ JIOCIIOP Ne6, 'VOP Bacunsesa E.B., Cnoruna 10.B., 126.51 6  132.51129.42 0 12942 129.42
r.BporHmIE! Ps6ukos JI.1O.
28 139 AmnwmcumoB [mutpuit = 1995 1 C.-ITetepd. IIBCM o BBC Mansixuaa MLA. 132.60 12 144.60128.14 2 130.14 130.14
29 177 BeikamopoB Braqumup 1965  mc C.-ITetepd. I'K Cnaprax Oummmos B/ 129.66 2 131.66123.95 50 173.95 131.66
30 154 MaxkcumoB Buranuit 1995 &vc  Csepmi. o0 MBOY O I'opCIOTyp I'soznesa O.B., Canranos C.B. 133.46 102  235.46125.92 10 13592 135.92
31 153 bapanos Hukomnaii 1997 2 TromeHck. 001. OCIOCIIOP, CAKOCHIOP Ne2  Toxmaxos C.A. 132.05 4 136.05159.75 102 261.75 136.05
32 155 Muxaitnos Urops 1996  kmc MockoBckast 001. I'YOP r. Bponnwner, PKT 10.B. Cnoruna, JI.1O. Ps6ukos, 152.98 2 154.98136.28 0 136.28 136.28
N.b.Muxaiinos
33 138 HlIxnsapyk Hukomait 1996  kmc MockoBckast 001. I'YOP r. Bponnwner, PKT 10.B. Cnoruna, JI.1O. Pss6ukos, 137.88 4  141.88136.52 4  140.52 140.52
N.b.Muxaiinos
34 150 [ertsapes Augpeit 1997 2 pecn. AnTait CAIOLIOP Kozno H.A., MenoBmmkos JI.B.,, 158.95 4  162.95141.49 6 147.49 147.49
Munexun C.D.
35 148 TIpayxun Muxann 1990 kmc  pecn. bamkoprocran CAIOCIII no rpebie Eroposa B.II., Bormkos H.C. 14574 6 151.74157.16 6 163.16 151.74
36 147 Komnanun Anekcei 1996 1 ApxaHrenbckast o0, MBOY 1O AFOCI Ne3, AmocoBa E.A., Menbiienun B.JI. 18491 256  440.91162.31 6 16831 168.31
"BoaHuk"
37 141 Kozwmu Bnagmmup 1996 2 Tomckas o6 n/x Oucceit [upokos A.A. 155.42 54 209.42165.00 6 171.00 171.00
38 165 ToBep Erop 1994  kmc  Ilepmcknii kp. MOY A0/ JHOCHIOP Ne6, 'VOP 10.B.Cnoruna, JI.}O.Ps6ukos, 127.36 58 185.36141.74 56 197.74 185.36
r.bponHuIB! E.B.Bacunbepa
39 144 Pomano Amutpuii 1996 xmc  C.-Iletepd. IIBCM o BBC Mansixuaa M. 157.65 52 209.65242.16 154 396.16 209.65
40 142 Bospkun Janumn 1998 1 Caeput. 0071. MBOY O I'opCIOTyp I'Boznesa O.B., Canranos C.B. 220.94 202 422.94177.44 102 279.44 279.44
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41 151 Koros I1aBen 1998 1 XMAO-IOT'PA BY LCIICKIO, MBOY IO/] Hrunaros O.B., banamos E.A. 198.96 208 406.96209.33 104 313.33 313.33
CAIOCIIOP, r. HixkaeBapTOBCK
42 19 CuporkuH AHTOH 1998 2 TroMeHck. 0011 MAOY A04 CHIOCILOP Ne2 ToxmakoB C.A., Konpamu A.B. 210.61 258 468.61234.71 160 394.71 394.71
43 145 Txkau Anekceit 1997 1 C.-Iletepo. HIBCM Borauesa 10.5. 197.34 260 457.34 H/Crapr 457.34
44 140 JIyrkosckuii ITaBen 1999 2 XMAO-IOTPA BY LICIT CKIO, MAOY IO/ Kynarun C.A. H/®un225.31 508 733.31 733.31
JOOUIT "ens¢pun", r. Cypryr
167 Ky3nernoB Muxani 1985 3mc Ceeput. 0071. MBOY 10/ "CAKOCHIOP I'so3neBa O.B. H/Crapr H/Crapr  999.00
"Ypanen", Hopropopckas o6m., AY
LCII
152 CrenanoB Poman 1994 wmc pecii. bamkoprocran CIIOCIII mo rpebne Eroposa B.II., Borkos H.C. H/Crapr H/Crapr  999.00
149 aiinypoB Wnbs 1994  wmc pecn. bamkoproctan CAIOCIII no rpebie Eroposa B.II., Bormkos H.C. H/Crapr H/Crapr  999.00
156 Tunpaebpant Unbs 1994 1 ApxaHrenbckas 00I. LICIT "ITomopse" AwmocoBa E.A., MenpmanH B.JIL H/Crapr H/Craptr  999.00
166 Tlamym [TaBen 1994 kMc  MockBa CAIOIIOP XnebHukoBO Hamym C.I1. H/Crapr H/Crapr  999.00
Karteropus C-1:x
Mecro|Crapt. | @ammmust, Umst l'on |Coopr. Teppuropus Kiy6 JIngHeI TpeHep 1-as1 moneITKA 2-asi IONBITKA Jlyamas
HOMED |y4aCTHUKA POXKI. | 3BaHUE BpeMs{‘ H_[Tp.‘ Pes-tat BpeMSI‘ ]_HTp.‘ Pe3-taT | monNbITKa
1 5 Jlsamna Anexcangpa 1987  kmMc  Mocksa CAIOIIOP "Xne6HnKoBo" Jla3pko A.E. 148.05 2 150.05148.33 4 15233 150.05
2 2 CaburoBa 3ynbdus 1993 1 TromeHck. 00. OCAIOCHIOP, CIOCIHIOP Ne2  Tokmaxos C.A. 213.22 10 223.22159.95 4 16395 163.95
3 101 Tpomkuna Anacracus 1994 1 C.-ITetepd. IBCM mo IIBC, IIMK "Onmumn"”, BummsixoB M.A., UBanoBa H.C.  209.68 6  215.68166.61 2 168.61 168.61
"kasikep.py"
4 186 J[lepemsiako Hatambs 1996 &vMc  XMAO-IOT'PA BY LICIT CKIO, MAOY 0/ Kynarun C.A. 173.50 6 179.50168.79 4 172.79 172.79
JOOUIT "ens¢pun", r. Cypryr
5 3 CokonoBa Exarepura 1989 kMc  pecn. bamkoprocran CHIOCIII mo rpebne B.I1.Eroposa, H.C.Bonkos 199.76 4  203.76173.77 6 179.77 179.77
6 1 Komaps Apuna 1995 kmc  pecn. bamkoprocran CAIOCIII no rpebie Eroposa B.II., Bormkos H.C. 225.64 56 281.64263.60 56 319.60 281.64

I'naBHbI cynbs:

I'1aBHBIN ceKpeTapb:

Caorun F0.M.

JleBuenko A.B.



